Centro, no Município de Paranatinga
-MT, medindo 360,00m² em área de terreno e 0,00m² em área construída, 
que tem como finalidade abrigar estacionamento dos veículos apreendidos 
da Delegacia de Polícia de Paranatinga/MT, no prazo de 36 (trinta e seis) 
meses, no VALOR MENSAL de R$ 746,00 (Setecentos e quarenta e seis 
reais), VALOR ANUAL de R$ 8.952,00 (Oito mil novecentos e cinquenta e 
dois reais) e VALOR TOTAL DE R$ 26.856,00 (Vinte e seis mil e oitocentos 
e cinquenta e seis reais) com fulcro no artigo 24, inciso X da Lei Federal 
nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, juntamente com demais 
Legislação pertinente.
E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação e 
autorização sejam publicadas no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso,